
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
17.07.2020 Київ № 1218

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 17.07.2020 № 1218

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 Баранець К атерина О лександрівна 302 08.09.2016 М Ф  №  146 30Л 7.2016 У КШ Д ніпропетровська обл.
2 Барбаш ина Ірина В олодим ирівна 4153 27.11.2002 №  416 04.03.1996 ІКЦ  УТО м. Д онецьк
3 Гум енна О ксана Д митрівна 8323 19.07.2010 Ц М К  №  564 24.04.2010 У КШ м. К иїв
4 К урилович Д митро Ф едорович 8155 18.03.2010 М Ф  №  7404 20.02.2010 Експерт-С ервіс К иївська обл.
5 Л ук'яненко А нтоніна Євгенівна 6858 17.09.2008 М Ф  №  3472 19.03.2005 У КШ м.Київ

М Ф  №  6225 19.07.2008 У КШ
6 Синетар М ирослава В асилівна 258 10.12.2015 М Ф  №  93 03.10.2015 Л ьвів.політех Закарпатська обл.
7 Тарновецька Л ариса Сергіївна 5438 20.04.2007 М Ф  №  4824 23.12.2006 М ІБ Д ніпропетровська обл.
8 Чуєнко М аксим Іванович 289 11.02.2014 М Ф  №  8175 25.02.2012 УКШ м.Київ

М Ф  №  8222 05.10.2013 УКШ
9 Ш теф ан О лександр М иколайович 22.10.2018 ОЗ №  74 04.10.2003 Інст.упр.прир.ресурс. Закарпатська обл.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Інст.упр.прир.ресурс. -  Приватний вищий навчальний заклад «Інститут управління природними ресурсами».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


